
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря  2015 г. № 177 с.Дерюгино

О присвоении адреса объекту

культурного наследия,

«Братская могила борцов за

Советскую власть» ,расположенного

на территории Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

В соответствии со ст.14 части 1.п.21 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ , Уставом 
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, 
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить объекту культурного наследия «Братская могила борцов за Советскую власть», 
расположенному на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области, адрес: 
307505, Российская Федерация , Курская область , Дмитриевский район , с.Пальцево , № 24 А.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Дерюгинского сельсовета  В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


